
 
 
 

Муниципальное образование городское поселение 

город Боровск 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

 «  25 » июня 2020  г.                                                                            №   14 

 
 

О сборе замечаний и предложений по разработке и утверждению проекта схемы 

теплоснабжения (проекта актуализированной схемы теплоснабжения) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, 

порядку их разработки и утверждения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Провести сбор замечаний и предложений по проекту утверждения  актуализированной 

схемы теплоснабжения городского поселения город Боровск. 

2. Назначить срок сбора замечаний и предложений с 25.06.2020 г.  по 20.07.2020 г. 

3. Предложения направлять: 

-  по электронной почте  в виде прикрепленного файла на адрес: psv-borovsk@bk.ru; 

Телефон для справок 8 (48438) 4-13-50, 4-45-50. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

официальном сайте  муниципального образования городское поселение город Боровск в сети 

интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

городское поселение город Боровск                                                        С. В. Галенкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Крупина М. Н. 

Отп.:2 экз. 

1 - в дело; 

1-отдел МХ 

mailto:psv-borovsk@bk.ru

